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  V tomto čísle si  p řečtete: 
 
 
 Slovo starosty       str. 2 
 Hasiči z Ouštic v Polsku     str. 6 
 Dětský den na Chvojínku    str. 7 
 TJ Slovan Sklené Teplice v Neveklově  str. 9 
 Kulturní kalendář      str. 9 
 Rozpis podzimního kola fotbalu 2012    str. 11     

 
a mnoho dalšího... 

 

ZPRAVODAJ  
NEVEKLOVSKA  
 

Vážení čtenáři,  

 
o druhém zářijovém víkendu 
se v Neveklově uskuteční vel-
ká vzpomínková akce k 70. 
výročí vystěhování Neveklov-
ska.  
 
Redakce ZN se proto rozhod-
la program celého víkendu 
vložit  na barevnou dvoustra-
nu do Zpravodaje, abyste mě-
li informace po ruce a mohli 
se tak zúčastnit např. pietního 
setkání na náměstí J. Heřma-
na, křtu Almanachu vzpomí-
nek sestaveného filmovým 
dokumentaristou V. Šmerá-
kem, shlédnout některý z vá-
lečných filmů v rámci II. ne-
veklovského filmového festi-
valu, nebo si přijít poslech-
nout René Kubelíka do Běli-
ce. Doufáme, že si naleznete 
chvilku a přijdete alespoň na 
některou z nabízených akcí. 
 
Vždyť Neveklovsko je naším 
domovem a je dobré nezapo-
mínat na to, jak snadno lze 
domov ztratit… 
Pěkné čtení  přeje a za celou 

redakci se těší na setkání s 

Vámi  

Jana Mužíková 

 

 

ZÁŘÍ - ŘÍJEN 2012 

FOTO MĚSÍCE 

Foto z mezinárodní soutěže dobrovolných hasičů v polském Cichowě 
Na snímku SDH Ouštice.  
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ZPRÁVY M ĚSTA NEVEKLOV     za rubriku zodpovídá Mgr. J. Mužíková 

ZPRAVODAJ 

NEVEKLOVSKA 
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Uzávěrka dalšího čísla 
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KONTAKT:  

neveklovsky.zpravodaj@seznam.cz 

tel.:  728 935 509 

 

 

 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V NOVÝCH PROSTORÁCH MÚ 
 
(jmu) V rámci vzpomínkové akce Neveklovské ohlédnutí, která se bude konat 7.
-9. září a které je věnován speciální vklad zpravodaje, bude možné navštívit no-
vou budovu na nám. J. Heřmana. V nové společenské místnosti si mohou ná-
vštěvníci prohlédnout také výstavu o.p.s. Posázaví Cvičiště Benešov - VSTUP 
ZAKÁZÁN!!! a výstavu nazvanou „Někomu život, někomu smrt“ věnovanou 
70.výročí operace Anthropoid. Prostory městského úřadu budou zpřístupněny v 
sobotu 8.9. od 14:00 do 16:00 hodin a v neděli 9.9. od 9:00 do 16:00 hodin. 

SLOVO STAROSTY 
 
Vzhledem k tomu, že celý dnešní 
zpravodaj bude vydáván k 70. výročí 
událostí, které neblaze postihly tento 
kraj, zaměřím se spíše na ty informa-
ce pro občany, které mají investiční 
charakter. 

 
V současnosti dokončujeme multifunkční dům, byly zko-
laudovány prostory Flossman a prostory pro městský 
úřad. Ve dnech 24.-27. září bude probíhat stěhování, a 
proto bude v těchto dnech úřad pro veřejnost uzavřen. Na 
konec září také předpokládáme ukončení výstavby deseti 
obecních bytů, které se v současnosti kompletují - malby, 
podlahové krytiny, atd. Zastupitelstvo, které bude 24. září 
jednat v aule ZŠ, pak s definitivní platností rozhodne, zda 
byty budou určeny pouze k prodeji nebo také k nájmu. 
Vedení obce má za to, že je pro obec i občany výhodné 
přijmout obě varianty současně. Komerční prostory budou 
předmětem dokončení patrně v zimních měsících 2013.  
 
V září proběhne dokompletace celého náměstí rozšířením 
chodníku podle rohové budovy pana Šťastného na chod-
ník s dvoumetrovou šíří. Do konce roku předpokládáme 

dvě investiční akce mimo centrum a to, rekonstrukce části 
komunikace na Hůrce Kapinos, předpokládaná hodnota 
díla 400 tisíc Kč a rekonstrukce vodovodu v Jablonné n. 
Vl. v hodnotě díla 500 tisíc Kč. Pílí bělických hasičů se 
také chýlí ke konci rekonstrukce hasičské klubovny s hod-
notou díla zhruba dvě stě tisíc korun. 
 
Připravujeme další investiční akce,  nejrozsáhlejší z nich 
je příprava inženýrských sítí pro 64 parcel pro RD v ob-
lasti Sýkorec. Tato akce si vyžádá několik desítek milionů 
korun, proto vedení obce a rada věnuje mimořádnou po-
zornost přípravě finanční, a především přípravě důkladné-
ho a nezpochybnitelného výběrového  řízení. 
 
Dne 27. června t.r. se z pověření zastupitelstva starosta a 
místostarosta města Neveklov v Praze zúčastnili dražby 
objektu papíren v Táborské ulici s vyvolávací cenou 
1.700.000 Kč. Vzhledem k tomu, že další zájemce ochot-
ný uhradit tuto částku za předmětný objekt se nenašel,  
město tento objekt získalo do svého majetku. Obecně má-
me za to, že rozsah objektu, jeho umístění, a zejména jeho 
nově vybudovaná část je velmi zajímavou investicí a ve-
dení města bude dále usilovat o jeho optimální využití. 
 
 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA 
 
Rada města Neveklov samozřejmě zasedala i v letních měsících a z jejího jednání 
vybíráme nejdůležitější informace: 
 
Rada města 
 
• schvaluje pronájem nebytových prostor (bývalá vinárna U Rudolfa) paní B. 

Staňkové z Živohoště  na období tří let 
• schvaluje instalaci bojlerů, elektřiny, sociálního zařízení a pořízení kamen 

do nebytových prostor (bývalá vinárna U Rudolfa) 
• Bere na vědomí nabídku p. Petra Lubomíra - kinoservis Olomouc na  
 E-cinema a pověřuje Mgr. Mužíkovou jednáním 
• Bere na vědomí výsledek ústního pohovoru na vedoucí stavebního úřadu 
 (vedoucí stavebního úřadu se stala Ing. Růžena Ahneová s nástupem  
 od 1. října 2012 pozn. red.) 
• Nesouhlasí s předvolební inzercí ve Zpravodaji Neveklovska 
• Stanovuje termín zasedání zastupitelstva města  
 (Zastupitelstvo bude zasedat 24. září 2012 pozn. red.) 
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OZNÁMENÍ 

Městský úřad Neveklov oznamuje občanům, že celý úřad bude pro veřejnost ve dnech  

24. - 27. září 2012 z technických důvodů uzavřen. 

Důvodem je stěhování úřadu do nových prostor. 

Hana Vitejčková 

LETNÍ VOX POPULI WEBOVEK 
(jmu) V měsíci červenci  a srpnu byla na webových stránkách 
zveřejněna následující otázka: 
 
Existuje něco, co Vám v létě v Neveklově chybí? 
36% respondentů uvedlo, že nejvíce jim chybí koupání,  stříbr-
nou příčku po 13% obsadily diskotéky, 12% návštěvníků 
webů by ocenilo hudební festival a program pro děti, 9% chy-
bí muzeum, nejméně chybí divadelní představení (4%), ubyto-
vání  (4%) a restaurace (4%).  Všem 113 hlasujícím děkujeme 
a doufáme, že se anketní otázka na webových stránkách stane 
dobrým barometrem názorů našich občanů.  

 VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 
 
(jmu) Dne 23.6.2012 byli přivítáni noví občánci města Neveklov: 
 
od 9,00 hod. Marek Zeman, Barbora Reissigová, Marina Peprníčková, Tereza Zedeková, Jan 
Charvát, Natálie Lajšnerová. 
od 9,30 hod. Patrik Žežulka, Tomáš Charvát, Anna Pluskalová, Vojtěch Bělina, Matěj Šubrt 
od 10,00 hod. Eliška Fulínová, Jan Lex, Monika Nováková, Adam Kašovský, Anna Klosová 
 
Za redakci přejeme novým nevekláčkům hodně zdraví, pohody a lásky v jejich rodinách. 

SMS INFOKANÁL 
(jmu) Zatím čtyřicet odvážných či techniku milují-
cích občanů Neveklovska využilo nabídku města 
Neveklov nechat si zasílat prostřednictvím sms zpráv 
informace týkající se chodu obce.  
 
Pokud byste měli zájem o tuto bezplatnou službu, 
neváhejte kontaktovat Bc. Petra Sochora na staveb-
ním úřadu města, rád Vám pomůže se zaregistrová-
ním do tohoto systému. Podrobný návod jak postupo-
vat při přihlášení naleznete opět na nových webových 
stránkách v sekci Úřední deska nebo Aktuality. 

NAPLNĚNÝ ŽIVOT 
 
Za panem učitelem Františkem Fulínem 
 
 
Přesně uprostřed prázdnin, prvního srpna letošního roku, 
se naplnila životní cesta pana učitele Františka Fulína, 
který na stupínku neveklovské školy strávil plných 34 let. 
 
Narodil se 23.3.1924 ve Struhařově. V poválečných letech 
vystudoval Filosofickou fakultu v Praze, obor dějepis a 
zeměpis. Po dokončení studia v roce 1950 byl přidělen 
jako suplující profesor na střední školu v Vyšším Brodě. 
Krátce nato nastoupil základní vojenskou službu, v jejím 
průběhu absolvoval důstojnickou školu ve Vyškově a poté 
učil na vojenské škole v Martině. 
Do rodného kraje se vrátil v roce 1952, nejprve na Střední 
osmiletou školu v Netvořících a od 1.3.1953 nastoupil na 
Střední osmiletou školu v Neveklově, kde působil v létech 
1976-1984 i jako zástupce ředitele. Na konci školního 
roku 1986/87 odešel do důchodu, věnoval se zahrádce a 
svým dalším zálibám a živě se zajímal o osudy celých 
generací svých žáků. 
Jako většina nepříliš státem placených pedagogů začínal 
nejprve v přiděleném bytě v domě čp.189, ale i při výcho-
vě svých dvou dětí si dokázal postavit družstevní byt 
v Rákosníkově ulici. 

Je zajímavé, že neměl žádnou pevnou přezdívku. Byl to 
pedagog každým coulem: náročný, přísný, ale navýsost 
spravedlivý. Pokud se jeho žákům po létech vybaví nějaké 
sousloví ze školních let, pak je to nejspíše „bacha, Fulín“. 
On totiž uměl velmi dobře vysvětlit ještě nehotovým žáč-
kům, co je správné a co ne. Někdy to dělal i velmi osobitě, 
přesnými zásahy křídou z otočky přímo od tabule. Ostatně 
byl i aktivním sportovcem, dlouholetým členem TJ Sokol 
a členem jeho výboru. Jiní si vzpomenou i na další jeho 
aktivity, například péči o veřejnou knihovnu. 
Teprve s odstupem času si mnozí jeho žáci uvědomili, 
jakým jim byl  příkladem. Sám k sobě byl náročný a zása-
dový a pečlivost a disciplinu vyžadoval i ve svých hodi-
nách. Nikdy si nestěžoval. Učit zeměpis v době, kdy svět 
byl rozdělen železnou oponou a učit dějepis v době, kdy 
se co chvíli přepisovaly osnovy na politickou objednávku, 
nebylo jistě lehké. Jeho přesvědčivá slova o životě a o 
lásce k vlasti  nevymizí ze vzpomínek ani jeho kolegům, 
ani jeho žákům. 
Na příští srazy abiturientů už tedy pan učitel Fulín nepři-
jde. Bude však s námi stále ve vzpomínkách na naše do-
spívání, které formoval svým krásným osobním příkla-
dem. 
Pane učiteli, děkujeme! 
 
 
S přispěním Růženy Chárové  Karel Šebek 
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KULTURA VE M ĚSTĚ      za rubriku zodpovídá Mgr. R. Chárová 

JE MICHAL PAJDULÁK? 
(jmu) V sobotu 18. srpna se v letním kině Na Kocábě v Novém Kníně konalo představení 
oblíbeného herce a mima Michala Nesvadby, které pořadatelé nazvali „Michal je pajdulák“. 
V neskutečném horku, kdy rtuť teploměru dosahovala k 35 stupňům, Michal z Kouzelné škol-
ky předvedl asi hodinové vystoupení, ve kterém se energicky vrhal mezi malé diváky, zval 
vybrané na pódium, předváděl zajímavé rekvizity (obří kalhoty, obří hamburger) a na konec 
se rozhodl si všechny zúčastněné děti pohladit obrovskými rukavicemi. Děti odcházely z této 
„one man show“ spokojené, rodiče, kteří ulovili fotografii ratolesti s Nesvadbou, také. 
Škoda jen, že organizátoři v takovém počasí nezajistili stánek s občerstvením, jistě by to jak 
malí, tak velcí diváci, kterých bylo kolem dvou stovek, ocenili. 

Kniha Cvičiště Benešov, VSTUP 
ZAKÁZÁN!! je opět k dostání  
 
Historii vojenského výcvikového prostoru 
jednotek SS ve středních Čechách v letech 
druhé světové války a poválečnou obnovu 
tohoto území do roku 1948 popisuje kniha 
Cvičiště Benešov, VSTUP ZAKÁZÁN!!. 
Její autor Ing. Petr Kos se v ní pokouší 
odpovědět na otázky, co bylo podnětem 
k vybudování nechvalně proslulého cvi-
čiště, kvůli němuž musely své domovy 
opustit tisíce lidí. Součástí publikace, 
která vyšla u příležitosti 70. výročí vystě-
hování Neveklovska, je stejnojmenné 
DVD.  
 
Kvůli velkému zájmu vydala společnost 
Posázaví o.p.s. dotisk této knihy. 
K zakoupení je za 500 Kč v kanceláři 
společnosti Posázaví o.p.s. v piaristické 
koleji na Masarykově náměstí v Benešově 
nebo ji lze zaslat na dobírku za 600 Kč. 
K dispozici je posledních 200 kusů. Infor-
mace získají zájemci na telefonu 
732 168 870, e-mail: info@posazavi.com. 

Přestože cvičiště fungovalo pouhé tři 
roky, zanechalo v krajině nesmazatelné 
stopy. Jeho politicko-sociální dopad na 
obyvatele i samotný region se pokusila 
shrnout řada autorů. Chyběla ale práce, 
která by přehledně a dokumentárním způ-
sobem popsala celou historii cvičiště, 
včetně ryze vojenské kapitoly. Tuto meze-
ru se pokusil zaplnit Ing. Petr Kos. Ve své 
knize popisuje mimo jiné vnitřní strukturu 
cvičiště SS, vojenské jednotky, výcvik, 
objekty pro obsluhu vojenských střelnic, 
kárné, pracovní a koncentrační tábory na 
území cvičiště i střípky z dění na cvičišti a 
v jeho okolí.  
 
Snímek, který je součástí knihy, je ke 
zhlédnutí na www.posazavi.com v rubrice 
E-televize/Filmy o regionu. Jsou v něm 
pasáže z dobových dokumentárních sním-
ků i hrané scény. Atmosféru dokreslují 
výpovědi pamětníků. 
  
Benešovské cvičiště jednotek SS se začalo 
budovat v březnu 1942. Muselo se kvůli 
němu vystěhovat území o rozloze přes 

43 000 hektarů, kde žilo v 65 obcích a 144 
osadách téměř 31 000 obyvatel. Cvičiště 
mělo poměrně výjimečné postavení nejen 
v protektorátu, ale i ve struktuře SS. Jeho 
území podléhalo výhradně říšskému prá-
vu. Kromě toho, že sloužilo k základnímu 
výcviku dělostřeleckých, ženijních, proti-
tankových a pěších jednotek a zajišťovalo 
přípravu důstojnických kádrů, umožňova-
lo svou kapacitou přechodné umístění až 
30 000 mužů a rozlohou dovolovalo pořá-
dat velká taktická cvičení s ostrými střel-
bami.          Jaroslava Tůmová 
 
Obecně prospěšná společnost Posázaví 
(Posázaví o.p.s.)  
 
Tematická výstava bude otevřena v 
rámci Neveklovského ohlédnutí 8. a 9. 
září v nových prostorách MÚ Neve-
klov 
 
sobota 14:00-16:00 
neděle  9:00-16:00 
Pondělí pro školy na vyžádání 
(pozn.red.) 

„Ohlédnutí“ s p řispěním Sdružení obcí Neveklovska 
 
V rámci společného projektu „Ohlédnutí“, připomínajícího 70. 
výročí vystěhování Neveklovska, Sedlčanska a Benešovska za 2. 
světové války, připravilo Sdružení obcí Neveklovska  na sobotní 
odpoledne 23. června 2012 koncert sólistky Státní opery Pra-
ha Jiřiny Markové-Krystlíkové v kostele sv. Havla 
v Neveklově. 
Za varhanního a klavírního doprovodu absolventky teplické 
konzervatoře a Pedagogické fakulty UK Lenky Navrátilové za-
zněly skladby W.A.Mozarta, J.S.Bacha, A.L.Webera, 
R.Schumana, A. Dvořáka, B. Smetany a dalších. Všechny sklad-
by byly vybrány velice citlivě a chrámové prostředí jen umocňo-
valo nezapomenutelný hudební zážitek. 
 
Další akcí Sdružení obcí Neveklovska byla ve dnech 5.-8. čer-
vence 2012 výstava obrazů, fotografií, keramiky a dřevených 
hraček, která se pod názvem „Výtvarníci Neveklovska“ konala 
v prostorách Základní školy J. Kubelíka v Neveklově již potřetí. 
Kromě obrazů M.Maška a B. Fialkové se nově s tématickými 
obrazy představila Š. Hůrková, panoramatickými fotografiemi 
zaujal K. Stibůrek, dřevěné hračky V. Neuberga, keramika a 
výrobky ze dřeva klientů DÚSP Tloskov se těšily zasloužené 
pozornosti všech návštěvníků. 
I když už mimo rámec plánovaných akcí, přesto velice úspěšné, 
bylo představení Dětské opery Praha, které proběhlo v pátek 

13. července 2012 v aule 
Základní školy J. Kubelí-
ka v Neveklově. Pod 
vedením Jiřiny Markové-
Krystlíkové, která celý 
pořad rovněž uváděla, se 
ve čtyřech minioperách 
autorů Zdeňka Svěráka a 
Jaroslava Uhlíře předsta-
vilo více než 40 členů 
Dětské opery. Diváci, 
kterých se tentokrát sešlo 
opravdu hodně, měli mož-
nost zhlédnout v úpravě 
těchto autorů pohádky O 
Šípkové Růžence, O dvanácti měsíčcích, O Budulínkovi a O 
Karkulce. Nenásilnou formou byly do děje zapojeny i děti z řad 
diváků. Téměř hodinu a půl trvající představení podle závěrečné-
ho potlesku zaujalo a líbilo se jak dětem, tak i dospělým. 
 
Zájem veřejnosti o výše uvedené akce je důkazem toho, že kul-
tura v našem městě je žádaná a navštěvovaná, což je určitě vel-
kou motivací pro přípravu dalších projektů. 
 

Helena Povolná 
Informační centrum Sdružení obcí Neveklovska 
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POLICIE ČR INFORMUJE 
 
Kuřáci marihuany byli obviněni 
Pěstiteli konopí a uživatelce drogy hrozí vězení 
 
     Benešovským kriminalistům se ve spolupráci 
s policisty sázavského oddělení podařilo zjistit a proká-
zat, že třiatřicetiletý muž v chatové osadě na Sázavsku 
vypěstoval 160 rostlin konopí  setého. V době zajištění 
rostlinky dosahovaly výšky od deseti do pětačtyřiceti 
centimetrů. Muž se při výslechu doznal, že chtěl marihua-
nu po sklizni usušit a rozdrtit pro vlastní potřebu.  Poli-
cejní komisař muže obvinil z přečinu nedovolené pěsto-
vání rostlin obsahujících omamnou nebo psychotropní 
látku, za což mu v případě prokázání viny hrozí trest od-
nětí svobody až na šest měsíců. Po skončení vyšetřování, 
v druhé polovině července, kriminalisté spisový materiál 
postoupili s návrhem na podání obžaloby na Okresní stát-
ní zastupitelství do Benešova. 
 
     Až roční pobyt ve vězení hrozí osmadvacetileté ženě, 
která nejméně od podzimu loňského roku do konce květ-
na přechovávala sušinu konopí. 
      Kriminalisté svým šetřením zjistili, že podezřelá žena 
rostlinu konopí nalezla na přesně nezjištěném místě a její 
drť, kterou užívala ke kouření,  přechovávala v plastové 
nádobě ve svém bydlišti.  Žena policistům zbylou sušinu 
o celkové váze 130 gramů s podílem nejméně 1,5 gramu 
účinné látky THC dobrovolně vydala. Policejní komisař 
proti ní zahájil trestní stíhání pro přečin přechovávání 
omamné a psychotropní látky a jedu a v uplynulých 
dnech spisový materiál předal státnímu zástupci 
s návrhem na podání obžaloby. 
 
Opilá řidička srazila ženu 
Ta na místě zemřela 
       
     V sobotu 7. července před pátou hodinou ranní dvaa-
dvacetiletá řidička nákladního vozu Peugeot Boxer jela 
po silnici třetí třídy ve směru od obce Jankov na Jankov-

skou Lhotu. V rovném a přehledném úseku přejela do 
protisměru, kde se střetla s  jednatřicetiletou chodkyní, 
která šla u levého okraje vozovky ve směru od Jankova 
na Jankovskou Lhotu. Řidička po střetu pokračovala dál 
v jízdě a zastavila až v rozbahněném povrchu silničního 
příkopu. Sražená žena utrpěla vážná zranění, kterým na 
místě podlehla. Policisté provedli u řidičky dechovou 
zkoušku, která naměřila 2, 37 promile alkoholu v dechu. 
     Policejní komisař zahájil úkony trestního řízení. Řidič-
ka je podezřelá z přečinů usmrcení z nedbalosti a ohrože-
ní pod vlivem návykové látky. V případě odsouzení jí 
hrozí trest odnětí svobody až na šest let. 
 
Nehoda si vyžádala dva lidské životy 
Čelní srážka Felicie s motorkářem 
     V úterý 14. srpna po sedmnácté hodině došlo na silnici 
I/3 u Votic k tragické nehodě. Vyhasly dva lidské životy. 
     Sedmatřicetiletá řidička osobního automobilu Škoda 
Felicia Combi jela ve směru od Tábora na Prahu. 
V přímém a přehledném úseku při jízdě z kopce předjíž-
děla přes dvojitou plnou čáru a v protisměrném jízdním 
pruhu se čelně střetla s motocyklem tovární značky Duca-
ti Sport 1000. Pětadvacetiletý motocyklista utrpěl při ne-
hodě smrtelná zranění, osmačtyřicetiletý spolujezdec se-
dící vpředu v osobním vozidle utrpěl zranění těžká. Le-
tecky byl transportován do pražské nemocnice, kde svým 
zraněním později podlehl. Sedmnáctiletý spolujezdec 
z Felicie byl s lehkým zraněním převezen do benešovské 
nemocnice. Řidička byla s těžkým zraněním transporto-
vána leteckou záchrannou službou do nemocnice v Praze. 
     Silnice byla v místě dopravní nehody zhruba na tři 
hodiny uzavřená. Provoz byl obnoven kolem dvacáté 
hodiny. 
     Policejní komisař nařídil soudní pitvu zemřelých a 
zahájil úkony trestního řízení pro podezření ze spáchání 
přečinů usmrcení z nedbalosti a těžkého ublížení na zdra-
ví z nedbalosti. 

                                                                                                           
nprap. Diana Škvorová 

Jsi Jsi Jsi ---náctiletý? Zajdi do klubu, náctiletý? Zajdi do klubu, náctiletý? Zajdi do klubu,    
kde od září můžeš trávit svůj volný čas kde od září můžeš trávit svůj volný čas kde od září můžeš trávit svůj volný čas    

každé úterý a čtvrtek 16:00každé úterý a čtvrtek 16:00každé úterý a čtvrtek 16:00---17:3017:3017:30   
Kam? Kam? Kam?    

Do přízemí fary, ul. Komenského, NeveklovDo přízemí fary, ul. Komenského, NeveklovDo přízemí fary, ul. Komenského, Neveklov   
Začínáme v úterý 4. září 2012Začínáme v úterý 4. září 2012Začínáme v úterý 4. září 2012   

O.s. SetkáníO.s. SetkáníO.s. Setkání           

  ZÁJMOVÁ SDRUŽENÍ A SPOLKY za rubriku zodpovídá Mgr. A. Pitelková 
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HASIČI Z OUŠTIC V POLSKU 
Sbor dobrovolných hasičů z Ouštic se 
ve dnech 11. - 13. srpna zúčastnil pol-
ského klání nazvaného IX. Europiej-
skie i XII krajove zawody sikawek 
konnych -  soutěže v požárních koň-
ských stříkačkách.  
 
Na pozvání 
pořadatelů a ve 
spolupráci s 
okr. sdružením 
hasičů v Bene-
šově jsme 11. 
srpna v 5:30 
ráno odjížděli z 
Ouštic v počtu 
deseti členů 
sboru s koň-
skou stříkač-
kou na podval-
níku za autem 
a dalším osob-
ním vozem 
přes Prahu a 
Mladou Bole-
slav. Zastávku 
jsme měli v 
Harrachově a po krátkém obědě jsme 
pokračovali v cestě na polském území 
směrem na Vroclav a Lešno, odkud 
jsme dojeli až do obce Cichowo. Po 
vyřízení formalit a přivítání s pořada-
teli akce jsme se odebrali na pláž k 
místnímu jezeru - amfiteátru v Ci-
chowě.  
 
Zde proběhla soutěž „Miss Europe 
hasičský záchranný sbor“. Čechy zde 
měly zastoupení dvou dívek. Kolem 
18 hodiny večerní už bylo jasno - vy-
hrála Češka. Poté jsme se přesunuli na 

večeři a odjeli na ubytovnu do gymná-
zia.  
 
V neděli jsme se vrátili do Cichowa. 
Po obdržení startovního čísla jsme 
připravili koňskou stříkačku se zapřa-
žením koňského spřežení a po slav-

nostním nástupu pak začala probíhat 
samotná soutěž, které se zúčastnilo 
přes osmdesát družstev z pěti zemí.  
 
Na závodišti byly dvě dráhy, naše 
byla dráha číslo dvě. V první dráze 
soutěžilo družstvo z Maďarska. Běželi 
jsme překážkovou dráhu složenou z 
kladiny, okna a podlézání tyček, pak 
začali pumpovat vodu stříkačkou a 
měli srazit vodním proudem ohnivého 
kohouta. Podařilo se. Splnili jsme 
úkol, se kterým jsme sem přijeli. Od-
měnou nám byl potlesk zaplněných 

tribun. 
 
Hodnoceno bylo oblečení, stáří stří-
kačky a originalita. Hasičské klání 
pokračovalo do odpoledních hodin. 
Na závěr proběhl slavnostní nástup s 
vyhlášením výsledků. V  zahraničních 

účastníků jsme obsa-
dili páté místo. 
 
Nastal poslední ve-
čer, kdy jsme s účast-
níky poseděli a po-
vyprávěli si zážitky. 
Všem se soutěž líbila 
a pokud to bude jen 
trochu možné, příští 
rok se do Polska po-
díváme znovu. 
 
Chtěli bychom podě-
kovat těm, kteří nám 
umožnili nevšední 
zážitek. Dík patří jak 
pořadatelům, tak 
okresnímu sdružení v 
Benešově, městské-
mu úřadu v Neveklo-

vě, a také všem sponzorům za finanč-
ní podporu. 
 
A samozřejmě samotným soutěžícím, 
kteří odvedli kus dobré práce a dobře 
reprezentovali okrsek Neveklov.  
 
Za SDH Ouštice 
 

Bohuslav Hruška 

OS Nevenia 
 

BOTANICKÁ VYCHÁZKA 
 
OS Nevenia pořádá v neděli 2. 9. od 17:00 2. botanickou vycházku do okolí Neveklova. Vycház-
ku plnou zajímavostí o zdejších rostlinách povede M. Kačmar. Sraz u morového slopu na náměstí. 
V případě deštivého počasí se akce nekoná. 
 

PODĚKOVÁNÍ 
 

OS Nevenia děkuje panu a paní Lajšnerovým, kteří nás upozornili na viklající se sochu „Kapky“ a 
také ji hned sami upevnili. Děkujeme.  
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Dětský den na Chvojínku  

Akce se konala 21.07.2012 od 13. hod na Chvojínku u 
místního rybníka pod kostelem. Akci pořádalo SDH 
Chvojínek za vydatného přispění i ostatních nečlenů. Jako 
již tradičně jsme se sešli v maskách pohádkových postav. 
Pro děti byly připraveny soutěže jako např. střelba ze 
vzduchovky, skákání v pytlích, lanová prolézačka, skoky 
na míči, skákací hrad, poznávání rostlin.  

 
 Akce se vydařila, jen to počasí se nepovedlo dle našich 
představ. Okolo 18. hodiny jsme museli díky dešti přesu-
nout celou akci na náves k hasičárně. Na konci akce děti 
dostaly balíčky se sladkou odměnou a úplně na závěr byly 
připravena dětská tombola.  
 

Pavel Harvan, starosta SDH Chvojínek  

MC YMCA NEVEKLOV - ST ŘEDEČNÍ PROGRAMY 
 

9 – 10 hod.:  HERNA, ANEB HRAJEME SI SPOLEČNĚ 
10 – 11 hod.:  VÝTVARNÍČEK S ARTERAPIÍ PRO RODIČE S DĚTMI 
 

Začínáme 5. 9. 2012 s výjimkou středy 12. 9, která odpadá (nahradí jí ve čtvrtek 13. 9. jízda na koni pro rodiče s dětmi ve 
spolupráci s DÚSP Tloskov – místa jsou ještě volná).  

 
Vstup na výtvarníček 40, - Kč (úhrada výtvarných pomůcek a drobného občerstvení  - káva, čaj). Herna a rodiče s dětmi, kteří se 
výtvarných aktivit účastnit nebudou např. z důvodu nízkého věku dětí hradí vstupné pouze  
30, - Kč (na drobné pomůcky, občerstvení – kávu, čaj). 
 

2 VÝTVARNÉ KROUŽKY S ARTETERAPIÍ, DRAMATERAPIÍ A MUZIKOTERAPIÍ   
A KURZ GRAFOMOTORIKY 

Z A H Á J E N Í  V E  S T Ř E D U  3.  10.  2012 
 

12.30 do 13.30 hod.: VÝTVARNÝ KROUŽEK PRO MALÉ               
                                   DĚTI S RODIČI AŽ PO 1. TŘÍDU 
13.40 až 15.00 hod. VÝTVARNÝ KROUŽEK PRO ŠKOLNÍ DĚTI  
15.30 až 16.30 hod. KURZ GRAFOMOTORIKY 
                                  (první lekce ve středu 3. 10. 2012,  
           10 lekcí po 60 minutách, cena 500,-Kč)   
 
Info k herně i k výtvarníčku včetně  přihlášek na výtvarné kroužky a kurz grafomotoriky poskytne lektorka programů:  
Bc. Fulínová Martina, DiS, tel.: 602 714 752, E-mail: Fulinova.M@seznam.cz.  
Info k ostatním akcím MC a YMCY poskytne: Vedoucí MC Mgr. Markéta Doušová, tel.: 607 913 088,  
E-mail: neveklov@ymca.cz 
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OBCHODNÍ AKADEMIE  

NEVEKLOV S NOVÝM OBOREM 

Prázdninám už odzvonilo a studentům 
i učitelům Obchodní akademie Neve-
klov zvoní už jiný zvonek – opět ten 
školní – a zve je do dveří a učeben 
jejich moderní školy. Na co se mají 
v následujícím školním roce těšit? 

První a důležitou novinkou je perso-
nální změna na postu zástupkyně ředi-
telky, kde působí od 1. srpna 2012 
Mgr. Barbora Votrubová.  Přejeme, 
aby se jí v nové funkci dařilo a měla i 
spoustu dobrých nápadů pro další 
rozvoj školy. Zároveň chceme vyjád-
řit velký dík za činnost, kterou odved-
la dosavadní zástupkyně Mgr. Miro-
slava Hulanová. Její poctivá práce za 
ní bude vidět i nadále a jsme rádi, že 
pí Mgr. Hulanová bude na škole vyu-
čovat i v budoucnosti. 

Studium na OA Neveklov bezpochy-
by zatraktivní v příštích letech nové 
zaměření oboru ekonomika a podniká-
ní SPORTOVNÍ MANAGEMENT. 
Rozhodli jsme se otevřít tento směr, 
protože jsme jej vyhodnotili jako veli-
ce perspektivní a stáváme se tak  jedi-
nou střední školou  ve Středočeském 
kraji, na níž se mohou žáci v tomto 
oboru vzdělávat. Jsme tudíž  pro náš 
region zcela unikátní, jedinečnou ško-
lou.  

Kde se uplatní absolventi tohoto obo-
ru a co bude vlastně náplní jejich stu-
dia? 

Budou mít velkou výhodu v tom, že 
obor není postaven jen tzv. na 

„sportování“, ale vzdělávací oblast 
sportovně-fyziologická je propojová-
na s oblastí ekonomicko-
podnikatelskou. Žáci tak projdou teo-
rií sportovní přípravy, teorií i praxí 
některých konkrétních odvětví sportu 
– např. sportovní hry a atletika nebo 
plavání, stejně tak jako ekonomikou, 
marketingem a managementem spor-
tu, účetnictvím, informatikou a další-
mi předměty z oblasti ekonomické 
odborně-vzdělávací. Posílena byla i 
všeobecně-vzdělávací část, a to pro-
střednictvím předmětů biologie a ana-
tomie. V průběhu studia absolvují žáci 
řadu sportovních kurzů, některé i 
v zahraničí. Budou mít možnost získat 
průkazy instruktora řady sportů – 
např. lyžování. 

Pro absolventa tohoto oboru se najde 
řada míst na pracovním trhu, a to 
v obou oblastech jeho zaměření. Na-
mátkou můžeme jmenovat - lektor 
sportu volného času, manažer pro 
řízení sportovních akcí, specialista 
sportovních programů organizova-
ných pro zdravotně postižené, pracov-
ník reklamních a marketingových 
agentur pro tělesnou výchovu a sport, 
ekonom či bankovní a pojišťovací 
pracovník. 

„Sportovci“ překračují práh naší školy 
letos poprvé a my věříme, že se jim 
studium bude líbit. 

Čeká nás opět náročný školní rok. 

Škola je zapojena do evropských pro-
jektů – např. „Blíže světu“, který je 
zaměřen na rozvoj výuky jazyků. Mů-
žeme se tedy opět těšit na výuku 

s anglickým lektorem a v hodinách 
ruského jazyka se setkáme s rodilou 
mluvčí. Na škole je vytvářena knihov-
na všech vyučovaných jazyků, studen-
ti mají tedy možnost číst v originále. 
Od 1. září se rozbíhá projekt „O krok 
napřed“, který bude trvat do 31. 8. 
2014. V jeho rámci bude zvýšena ho-
dinová dotace jazyků v některých 
třídách, bude věnována zvýšená po-
zornost finanční gramotnosti a 
v neposlední řadě budou ověřovány 
ve výuce i nové elektronické učebnice 
vytvořené pedagogy. 

Na OA Neveklov proběhne během 
roku řada akcí – znalostních, sportov-
ních či jiných soutěží, poznávacích 
zájezdů a výměnných zahraničních 
pobytů. Nejvíce je však třeba se sou-
středit na získávání znalostí a praktic-
kých dovedností. 

Nejdůležitějším úkolem tedy pro 
všechny – jak učitele, tak žáky – je 
vzdělávat a vzdělávat se. Není to jen o 
tom ležet v knížkách a učit se, je třeba 
vnímat svět okolo sebe, přemýšlet o 
něm a naučit se ho kriticky hodnotit. 
Je to velmi dlouhý proces, náročný, 
někdy dokonce bolestivý a je dobré, 
když v něm táhne škola, rodiče a žák 
za jeden provaz. Jen tak může být 
vzdělávací proces úspěšný. A já přeji 
nám všem, aby školní rok 2012 – 
2013 patřil mezi ty velmi úspěšné. 

 

Mgr. Soňa Veisová 
ředitelka OA Neveklov 

Nový školní rok 2012-2013 na Základní škole Jana Kubelíka 
 
Na začátku nastupujícího školního roku si připomeneme společně s organizacemi Města Neveklov a okolními obecní-
mi úřady 70. výročí vystěhování Neveklovska. Důstojným zakončením vzpomínkových setkání bude koncert Podbla-
nický hudební podzim pořádaný v aule naší školy začátkem prosince. 
Těšíme se, že nový školní rok bude stejně úspěšný jako ten loňský a přejeme všem žákům a učitelům hodně radosti 
z práce. 

                                                                      Mgr. Petr Voříšek, ředitel školy   

NAŠE ŠKOLY       za rubriku zodpovídá Mgr. Martina Mazúchová 

MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘIPRAVENA 
Během prázdnin proběhlo vybavení tříd pomůckami,hračkami,nábytkem,čistícími a úklidovými prostředky, novými 
dekoracemi.Vymalovali jsme ředitelnu a vybavili novým nábytkem. 
Z části jsme přepracovali Školní vzdělávací program, hodnocení celků a dětí. 
Dne 30.8.2012 od 15.00 se koná schůzka pro všechny rodiče -bez dětí. 
Do ZŠ odešlo 34 dětí,v MŠ přibylo 34 nových dětí. 
Přeji, aby se novým dětem u nás líbilo a Všem zaměstnancům a pedagogům pevné nervy v novém školním roce. 

           Eva Břicháčková, ředitelka MŠ 
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ZÁŘÍ 

1.-30.9.  Výstava obrazů Ladislava 
Jirotky, Galerie Městského muzea, 
Týnec n. Sázavou 

2.9. 17:00 Botanická vycházka. Pořá-
dá o.s. Nevenia, Neveklov. Sraz u 
morového sloupu. 

4.9. 16:00 Klub na faře. O.S. Setkání. 

7.-9.9. NEVEKLOVSKÉ OHLÉD-
NUTÍ (VIZ VKLAD) 

8.9. od 15:00 Králové dechovky na 
Konopišti. Vejvodova kapela. Speci-
ální hosté Josef Zíma a Pavlína Fili-
povská. 

14.9. od 19:00 Slavnostní zahájení 
Podblanického hudebního podzimu, 
Benešov. Předprodej kulturní a infor-

mační centrum Benešov 
www.kicbenesov.cz 

19.9. 19:30 Michael Janík a Simona 
Klímová. Koncert folkové legendy. 
Společenský sál KD J.Suka Sedlčany 

24.9. 19:30 Městské divadlo Na Poš-
tě: Láska a párečky. Divadelní hra 
Jean-Luc Lemoine. Hrají Jan Révai, 
Simona Postlerová a další. 

29.9. 19:30 Naši furianti. Česká diva-
delní klasika. Hraje P. Štěpánek a 
další. Divadelní sál KD J. Suka Sedl-
čany.  

Do 30.9. Slunce je černé. Výstava 
současného britského umělce Paula 
Chaneyho. Piaristická kolej, Benešov 

ŘÍJEN 

3.10. Jakub Smolík, koncert. KD J. 
Suka Sedlčany. 

4.10. 19:00 Podblanický hudební pod-
zim, kostel sv. Mikuláše Na Karlově, 
Janáčkovo kvarteto 

7.10. 15:00 Jablonná n. Vl. Podblanic-
ký hudební podzim 

Lovecké fanfáry - Benešovské horny 

16:00 zámek - koncert Chairé Příbram 

Každou říjnovou sobotu a neděli 10-
13 a 13:30-16:00 můžete ještě zavítat 
do konopišťské Růžové zahrady do 
expozice ve skleníku. Pak zase až v 
dubnu. 

26.10. Podblanický hudební podzim, 
Lešany, 19:00 

SPORT 

Návšteva TJ Slovan Sklené Teplice v družobnej  
TJ Sokol Neveklov 

 
Druhý august 2012 bol deň, kedy sme sa znovu zišli a 
vycestovali na návštevu našej družobnej TJ v Neveklove. 
Skupina bola o niečo menšia ako po iné roky, ale to 
vôbec neprekážalo dobrej nálade počas celého zájazdu. 
Počas cesty, ktorá veľmi rýchlo ubiehala sa okrem iného 
aj zaspomínalo na rôzne zážitky, ktorých sa počas 39 
ročnej histórie nazbieralo veľmi veľa. Spomienky sa 
oživovali aj počas rozhovorov s priateľmi v Neveklove s 
ktorými sme sa stretli hneď prvý deň po príjazde do 
Neveklova. 
 
Počasie počas pobytu nám v piatok umožnilo stráviť 
veľmi pekné chvíle na prie-
hrade Slapy, kde sme využili 
možnosť sa previesť po prie-
hrade loďou. Popoludní niek-
torí využili čas na priateľské 
návštevy a iní zas na odpoči-
nok pred futbalovým zápasom 
starých gárd, ktorý sa uskutoč-
nil o 18:00hod. Výsledok 1:1 
bol zmierlivý pre obe strany i 
keď domáci by si za aktivitu 
zaslúžili asi vyhrať. Podľa 
mňa, výsledok však nebol 
vôbec dôležitý. Oveľa 
dôležitejší bol fakt, že sa na 
ihrisku stretlo veľa priateľov, 
ktorí fandia tejto družbe. Pri 
vynikajúcom pečenom pra-
siatku sa rozprúdilo veľa pri-
ateľských debát. 
V sobotu sme navštívili Prahu, 
ktorá je nádherná a každá 

návšteva nás fascinuje a zanecháva v nás hlboké spo-
mienky. V nedeľu po raňajkách sme sa rozlúčili s pri-
ateľmi a vydali sa na cestu domov. Cesta už nebola taká 
veselá, ale každý z nás bol plný dojmov a v myšienkach 
sa už každý z nás teší na návštevu Neveklovákov u nás v 
budúcom roku, ktorá sa uskutoční pri príležitosti 40 výro-
čia jej vzniku. A to je dôvod prečo verím, že Vaša 
výprava u nás bude o mnoho početnajšia ako tá naša v 
tento rok. 
Na záver sa chcem poďakovať všetkým priateľom v 
Neveklove, ktorí nám pomohli stráviť veľmi príjemný a 
nezabudnuteľný pobyt v Neveklove. 
 
Teším sa na Vás v roku 2013 v Sklených Tepliciach. 
Kamil Skladan, predseda TJ Slovan Sklené Teplice 

KULTURNÍ KALENDÁ Ř 
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NEVEKLOVSKÝ FOTBAL 2012/13 
V loňské sezóně 2011/2012 jsme 
v soutěži měli čtyři mužstva. Áčko 
dospělých postoupilo do OP 
a skončilo na služném sedmém místě. 
Béčko dospělých hrálo IV. třídu a 
skončilo na šestém místě. Starší žáci 
hráli OS. Žáci hráli na šířku hřiště 
s šesti hráči v poli + brankář a 
v tabulce se umístili na pátém místě. 
Po pár letech jsme opět přihlásili do 
soutěže mužstvo přípravky. Přípravka 
hrála OS s pěti hráči v poli + brankář 
a skončila na posledním místě, když si 
připsala pouze jedno, ale o to slavněj-
ší vítězství nad Jankovem. 
Do nového ročníku 2012/2013 jsme 
do soutěže přihlásili opět čtyři muž-
stva. Áčko a béčko dospělých, pří-
pravku a nově dorost. 
Áčko hraje OP. Největší změna u áč-
ka nastala na pozici trenéra, kde R. 
Bubáka vystřídal M. Bubeník 
z Benešova. Dále jsme proměnili hos-
tování R. Znamenáčka na přestup, na 
hostování opět přišel M. Bárta. Bohu-
žel ze zdravotních důvodů skončil V. 
Lajšner, který by se měl věnovat do-
rostu. 
Áčko své mistrovské domácí zápasy 
bude hrát v sobotu. Béčko hraje IV. 
třídu skupinu A. Domácí zápasy béč-
ko bude hrát nově v neděli a první 
mistrák hraje 26.8. proti Jablonné. 

Béčko trénuje M. Král. Dorost je na-
sazen do OP (je pouze jedna skupina 
dorostu). Dorostenci své domácí zápa-
sy budou hrát v neděli od 10:15 hod. 
Trenérem dorostu je J. Šmejkal a snad 
V. Lajšner. Do dorostu se z hostování 
v Maršovicích vrátili zkušení O. Va-
cek. P. Kozel, V. Cimerman, J. Ned-
věd a J. Vobořil, na hostování přišel 
také z Maršovic P. Bočkay, takže až 
čas ukáže, jak si kluci povedou, proto-
že pro většinu z nich bude přechod ze 
st. žáků (kde hráli na šířku hřiště a bez 
ofsajdů) do dorostu možná trochu 
problematický, ale věříme, že si brzy 
zvyknou a půjdou od vítězství 
k vítězství. 
Přípravka bude hrát v OS své domácí 
zápasy opět v sobotu od 10:15 hod. 
Přípravka trénuje ve středu a pátek od 
17:00. Trenérem je M. Berka a asis-
tenti R. Berková a P. Barna. Doufej-
me, že hráči v loňské sezóně nasbírali 
trochu zkušeností a že nová sezóna 
dopadne výsledkově trochou lépe než 
loňská. Do přípravky chodí kolem 
patnácti dětí, což není málo, ale na 
Neveklov to není moc. Tímto bych 
chtěl oslovit všechny děti a rodiče 
dětí, které by měli zájem o fotbal, aby 
se nebáli a přišli na hřiště buď 
ve středu, nebo pátek od 17:00 hod., 
kdy máme trénink. Také budeme po-
řádat nábor malých fotbalistů ročníky 

2002 - 2006, který se bude konat na 
hřišti v parku 6.10.2012 od 14:00 hod. 
Závěrem bych chtěl všem popřát do 
nové sezóny hodně štěstí a zdraví a 
především trenérům pevné nervy.  

Martin Berka 
 
FOTBALOVÝ TURNAJ 

Fotbalový oddíl Sokola Neveklov 
pořádal v sobotu 11.8.2012 XII. roč-
ník Memoriálu J. Svatka 
a VL. Pokorného. Turnaje se zúčastni-
li Sokol Neveklov A, FK Krňany (OP 
Praha-západ) a TATRAN Sedlčany B 
(OP Příbram). Hrálo se každý 
s každým, protože Sokol Borotín na 
poslední chvíli účast zrušil. 

1. zápas Neveklov A - Sedlčany B 2:2 
na penalty 3:2 
2. zápas Sedlčany B - Krňany 5:4 
3. zápas Neveklov A - Krňany 9:1 
 
Pořadí: 
1. Neveklov A  4 b. (11:3) 
2. Sedlčany B  4 b. (7:6) 
3. Krňany   0 b. (5:14) 

INZERCE 

OPRAVY, NÁTĚRY, ČIŠTĚNÍ 

střech, fasád 
…. opravy veškerých střešních krytin 

…. tesařské a pokrývačské práce 
…. klempířské práce 

…. nátěry střech, žlabů, fasád 
…. práce ve výškách za pomoci horolezecké 

techniky 
…. kompletní střechy 

HROMOSVODY 
…. včetně revize 

RIZIKOVÉ KÁCENÍ, PROŘEZÁVKY  
…. odstranění náletů 

…. těžce přístupná místa 
…. v blízkosti objektů 

 
Petr Jindřišek                                                                                                             
Rabyně 82 
Tel:734 899 079                                                                                                         
Netvořice 257 44 
email: pracenadomu@seznam.cz 

KRÁTKÁ ZPRÁVA  
PRO MILOVNÍKY PING-PONGU: 
Do neveklovského parku mílovými 
kroky míří nový kamenný pingpon-
gový stůl s kovovou síťkou. Více 
informací v příštím čísle! (jmu) 
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Kolo Den Datum Čas Zápas Sraz Odjezd 

PŘÁTELÁK SO 18.8. 17:00 Krňany - Neveklov A   16:00 

POHÁR SO 18.8. 17:00 Neveklov B - Bystřice 16:15   

1. SO 25.8. 17:00 Popovice - Neveklov A   16:00 

1. NE 26.8. 17:00 Neveklov B - Jablonná n/Vl. 16:15   

1. NE 26.8. 10:15 dorost - Lukavec 9:30   

2. SO 1.9. 17:00 Neveklov A - Divišov 16:00   

2. NE 2.9. 10:15 Soběhrdy - Neveklov B   9:15 

2. NE 2.9. 10:15 Lešany - dorost   9:15 

2. SO 1.9. 9:30 Bystřice - přípravka   8:30 

3. NE 9.9. 17:00 Vrch. Janovice - Neveklov A   16:00 

3. NE 9.9. 17:00 Neveklov B - Bystřice 16:15   

3. NE 9.9. 10:15 dorost - Tichonice 9:30   

3. SO 8.9. 10:15 přípravka - Maršovice 9:30   

POHÁR ST 12.9. 17:30 2. kolo     

4. SO 15.9. 16:30 Neveklov A - Dol. Kralovice 15:30   

4. SO 15.9. 16:30 Pecerady - Neveklov B   15:30 

4. NE 16.9. 10:15 Mezno - dorost   9:00 

4. SO 15.9. 10:15 Vrch. Janovice - přípravka   9:15 

1. ST 19.9. 17:30 Netvořice - přípravka    16:45 

5. SO 22.9. 16:30 Olbramovice - Neveklov A   15:30 

5. NE 23.9. 16:30 Neveklov B - Lešany 15:45   

5. NE 23.9. 10:15 dorost - Bl. Načeradec 9:30   

5. SO 22.9. 10:15 přípravka - Soběhrdy 9:30   

6. SO 29.9. 16:30 Neveklov A - Přestavlky 15:30   

6. SO 29.9. 16:30 Bukovany - Neveklov B   15:30 

6. NE 30.9. 10:15 dorost - Čechtice 9:30   

6. SO 29.9. 10:15 Pyšely - přípravka   9:15 

7. NE 7.10. 16:00 Miřetice - Neveklov A   14:45 

7. NE 7.10. 16:00 Neveklov B - Zaječice 15:15   

7. NE 7.10. 10:15 Čerčany - dorost   9:15 

7. SO 6.10. 10:15 přípravka - Postupice 9:30   

8. SO 13.10. 16:00 Neveklov A - Teplýšovice B  15:00   

8. SO 13.10. 14:00 Poříčí n/S. - Neveklov B   13:00 

8. NE 14.10. 10:15 dorost - Sedlec-Prčice 9:30   

8. NE 14.10. 10:15 Struhařov - přípravka   9:15 

9. NE 21.10. 15:30 Jankov - Neveklov A   14:15 

9. NE 21.10. 15:30 Neveklov B - Miličín 14:45   

9. NE 21.10. 10:15 Divišov - dorost   9:00 

    

10. SO 27.10. 14:30 Neveklov A - Jírovice 13:30   

10. SO 27.10. 14:30 Čerčany - Neveklov B   13:30 

10. NE 28.10. 10:15 dorost - Bystřice 9:30   

10. SO 27.10. 9:30 Miličín - přípravka   8:15 

11. NE 4.11. 14:00 Trh. Štěpánov - Neveklov A   12:45 

11. NE 4.11. 14:00 Neveklov B - Úročnice 13:15   

11. SO 3.11. 11:15 Poříčí n/S. - dorost   10:15 

11. SO 3.11. 10:15 přípravka - Jankov 9:30   

12. SO 10.11. 14:00 Neveklov A - Mezno 13:00   

13.  SO 17.11. 13:30 Chocerady - Neveklov A   12:15 
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INZERCE 


